



## رئیس پارک علم و فناوری اعلام کرد:

# تنها یک درصد شرکت‌های دانش بنیان کشور مربوط به استان کرمان است

کرد: ۴۴۲ واحد فناور در استان کرمان داریم که ۱۶۵ واحد آن در رفسنجان است و می‌توان گفت رفسنجان تعهد و مسئولیت خود را نسبت به شرکت‌های فناور ایفا کرده و در جایگاه بسیار خوبی است.

رئیس پارک علم و فناوری استان کرمان گفت: کرمان در سطح کشور چهار درصد جمعیت دانشجویان و اساتید را دارد اما تنها یک درصد شرکت‌های دانش بنیان را داریم. حسین کاظمی در مراسم هفته پژوهش در رفسنجان اظهار



## کلیات بودجه ۱۴۰۳ رد شد انتقاد نمایندگان مجلس از افزایش ۴۰ درصدی مالیات

نمایندگان مجلس شورای اسلامی جلسه علنی روز گذشته (سه‌شنبه) بیست و یکم آذر ۱۴۰۲ بررسی کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور را مورد بررسی قرار دادند و آن را به دلایلی از جمله سوار بودن بودجه روی مالیات و افزایش ۴۰ درصدی حجم مالیات رد کردند.

## شهردار کرمان از اعلام فراخوان برای طراحی جدید میدان «آزادی» خبر داد مداخله قبلی در میدان آزادی مساله ترافیک را حل نکرده است

شهردار کرمان، از تنظیم و اعلام فراخوان برای طراحی جدید میدان «آزادی» با هدف روان سازی وضعیت ترافیکی، بهسازی وضعیت بصری و زنده کردن خاطره جمعی مردم از مفهوم آزادی و مقاومت، از طریق تعامل با استادان دانشگاه و کارشناسان خبره حوزه معماری و شهرسازی، خبر داد و ...

## رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان هشدار داد تب برفکی بیخ گوش دام‌ها در کرمان

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان گفت: نقل و انتقال هر نوع دام اعم از گاو، گوسفند، بز و شتر در داخل یا خارج از استان بدون مجوز حمل بسیار خطرناک و ممنوع است. زین الدینی با اشاره به اینکه بیماری تب برفکی یکی از بیماری‌های ویروسی و آگیر دامی است که با توجه به میزان بالا می‌تواند باعث ضرر و زیان اقتصادی شود، افزود: این بیماری یکی از موانع اصلی در تامین بهداشت، تولید دام و فرآورده‌های خام دامی است.

# تغییر اقلیم رتبه بیشترین بارش را از بافت و رابر گرفت

میلی لیتر کمتر از متوسط بلندمدت، به جای اسما بیشترین حجم بارش با ۱۵۸ میلی لیتر بارندگی برای کوهستانی بوده که به متوسط بارش بلندمدت ۱۲۸ میلی لیتر بود.

کردند. بافت که به طور متوسط حدود ۲۶۷ میلی لیتر می‌بارید اسما فقط نیمی از آن را تجربه کرد؛ کلا ۱۳۶.۴ میلی لیتر بارندگی. تقریباً مشابه رابر که اسما فقط ۱۴۶ میلی لیتر بارندگی داشته، حداقل ۱۸۸

تغییر اقلیم جای شهرستان‌های پربارش و کم بارش را عوض کرده است. بافت و رابر که رکورددار بارش بودند و جزء مناطق سردسیر کرمان، سال گذشته کمتر از سال‌های دیگر هوای بارانی را تجربه

## در طرح جامع پایش کیفیت خدمات فرودگاهی مطرح شد:

# فرودگاه کرمان جایگاهی در میان برترین‌های کشور ندارد



## انیمیشن میازاکی گیشه سینماهای آمریکا را گرفت

یک دهه غیبت است. وی که سازنده فیلم‌های کلاسیکی مانند «شاهزاده خانم مونونوکه» و «شهر اشباح» است سال ۲۰۱۳ اعلام کرده بود که پس از «باد برمی‌خیزد» بازنشته می‌شود. «پسر و مرغ ماهی خوار» اثری است که در سال ۲۰۱۳ میلادی در حال اکران است و تاکنون ۸۴ میلیون دلار فروخته که ۵۶ میلیون دلار آن متعلق به ژاپن بود. دوبله انگلیسی این فیلم توسط کریستین بیل، دیو باتیستا، جما جان، ویلم دافو، کارن فوکهارا، مارک همیل، رابرت پنتینسون و فلورانس پیو انجام شد. لوکا پادووان، مامودو آتی، تونی رولوری و دن استیونز هم دیگر صدای پیشگان این فیلم بودند. لوکا پادووان در نقش سوما سانتوکی، پنتینسون در نقش مرغ ماهی خوار خاکستری، فوکهارا در نقش لیدی هیمی، جان در نقش ناتسوگو و بیل در نقش شیوچی ماکی صدای پیشگی کرده‌اند.

## تلفن پست امداد گاز ۱۹۴

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

## ظرفیت جهان فولاد سیرجان ۴ برابر می‌شود

می‌توان شاهد افزایش آن نیز بود. در راستای حل معضل قطعی برق و برطرف کردن این چالش در سال‌های آتی، شرکت جهان فولاد سیرجان برنامه خودتامینی را در دستور کار قرار داده و در این راستا، با خرید ۱۴ درصد از سهام شرکت گهر انرژی سیرجان با ظرفیت تولید ۵۰۰ مگاوات برق، بخشی از انرژی مورد نیاز خود را از طریق این شرکت تأمین خواهد کرد و در سال‌های آتی میزان محدودیت‌های مصرف انرژی به‌مانند سال جاری نخواهد بود و فرایند تولید و فروش محصولات بدون تاخیر و روی ریل پیش‌بینی‌ها انجام خواهد گرفت. همچنین، برنامه احداث نیروگاه خورشیدی را نیز در برنامه‌های کاری خود دارد. در این میان، شرکت با افزایش صادرات و فروش در بازارهای خارجی، مقدار کل فروش را در مدت ۸ ماهه منتهی به آبان هزار تن رساند که سال جاری به ۴۹۴ هزار تن رساند که اندکی بیش از همین مدت از سال قبل است. مهم‌ترین و درآمدزاترین محصولات شرکت شمش و میلگرد است که حجم

عملکرد صنایع و شرکت‌ها بخصوص شرکت‌های فولادی در سال‌های اخیر متأثر از برخی کمبودها از جمله محدودیت‌های انرژی بوده اما؛ در این میان هستند شرکت‌هایی که با برنامه‌ریزی به‌موقع و دقیق توانسته‌اند بخشی از کاستی‌های تحمیلی را جبران کنند و روند صعودی خود را حفظ کنند. شرکت جهان فولاد سیرجان در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد سودآوری مطلوبی را رقم زده و ضمن کسب سود دوپایری، ۷۳ درصد از کل سود سال ۱۴۰۱ را پوشش داده است. این عملکرد مثبت و روبه‌جلو در حالی رقم خورده که این شرکت همانند بسیاری از شرکت‌ها در تابستان با محدودیت مصرف برق مواجه بوده و همین موضوع، در روند تولید و وقفه ایجاد کرده است. البته کاهش تولید در نتیجه قطعی برق طی ماه‌های اخیر جبران شده و هم‌اکنون آمار تولید محصولات در نزدیکی اعداد و ارقام سال گذشته قرار دارد و قطعاً با این روند تا پایان سال نه تنها کاهش تولید جبران می‌شود بلکه

سال	میلیارد ریال
۱۳۹۷	۱۰۸۷
۱۳۹۸	۲۰۲۵
۱۳۹۹	۱۶۰۳۱
۱۴۰۰	۱۲۰۰۲
۱۴۰۱	۳۲۰۰۰
۱۴۰۲ (تا آبان)	۱۶۰۳۱

## آگهی مزایده ۲/۱۴۷۵ هق

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر در نظر دارد مزایده فروش حدوداً میزان ۷۵ هزار تن نرمة گندله شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر را با شرایطی که در ادامه ذکر شده است از طریق مزایده عمومی برگزار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سایت اینترنتی شرکت به آدرس [www.gisdco.com](http://www.gisdco.com)، بخش مزایده‌ها و مناقصه‌ها مراجعه نمایند.

**نشانی محل تحویل مدارک:**  
۱- دفتر کارخانه به آدرس: کرمان، سیرجان، کیلومتر ۵ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی، شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن ۳۱۲۹۴۶۳ - ۳۴.  
۲- دفتر تهران به آدرس: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان سی و یکم غربی، پلاک ۲۲، کد پستی ۱۵۱۶۶۴۱۱ - تلفن: ۰۲۱-۸۸۱۹۷۶۷۰۴ - شماره: ۰۲۱-۸۸۱۹۹۴۰۳

بازدید از اقامت الزامی بوده و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند جهت بازدید از اقامت مربوطه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در سایت شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر به نشانی: سیرجان، کیلومتر ۵ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی معدن گل‌گهر، مراجعه نموده و از اقامت مربوطه بازدید نمایند. شماره تلفن جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۵۰۱۲۸۸۱ بنام آقای پورواعظی می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در مزایده بوده و شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۳۴۳۱۲۹۴۰۶۳ و یا شماره تلفن ۰۹۱۳۵۰۱۲۸۸۱ بنام آقای پورواعظی در روزهای شنبه الی چهارشنبه در ساعات اداری تماس حاصل فرمایید.

**تاریخ ارسال مدارک:** ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر  
سازمان توسعه و عمران استان کرمان  
www.gisdco.com

خبر

### رئیس پارک علم و فناوری اعلام کرد تنها یک درصد شرکت‌های دانش‌بنیان کشور مربوط به استان کرمان است

رئیس پارک علم و فناوری استان کرمان گفت: کرمان در سطح کشور چهار درصد جمعیت دانشجویان و اساتید را دارد اما تنها یک درصد شرکت‌های دانش بنیان را داریم. حسین کاظمی در مراسم هفته پژوهش در رفسنجان اظهار کرد: ۴۴۲ واحد فناوری در استان کرمان داریم که ۱۶۵ واحد آن در رفسنجان است و می‌توان گفت رفسنجان تعهد و مسئولیت خود را نسبت به شرکت‌های فناوری ایفا کرده و در جایگاه بسیار خوبی است. او افزود: استان کرمان در سطح کشور چهار درصد جمعیت دانشجویان و اساتید را دارد اما تنها یک درصد شرکت‌های دانش بنیان را داریم، یعنی چهار برابر در استان باید رشد کنیم تا به متوسط کشوری برسیم و رتبه استان از ۲۶ به اوسط جدول شاخص‌های فناوری برسد. کاظمی ادامه داد: اگر بخواهیم تا آخر سال‌های برنامه هفتم به متوسط کشوری دست پیدا کنیم، باید ۱۶ برابر رشد و فعالیت در زمینه فناوری داشته باشیم.

او با اشاره به اینکه ۹۰ درصد اقتصاد رفسنجان وابسته به پسته و مِس است، گفت: در حوزه کشاورزی بحران‌های زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد اقتصاد شهرستان آسیب‌پذیر است و باید مسئولان شهرستان برای پایداری اقتصاد راه‌لی پیدا کنند.لازمه اقتصاد پایدار در رفسنجان توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و نوآور و توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری است.

در ادامه این مراسم رئیس دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان نیز اظهار کرد: کشور دنبال تحول در زمینه‌های مختلف است که این مسیر از دانشگاه‌هاز طریق علم‌ی گذر زیرا کشورهای دیگر که جایگاهی دارند پایه‌های علمی و فناوری خود را قوی کرده‌اند. رضا رنجبر کریمی افزود: برای اینکه این فدغه‌ها و مشکلات را نداشته‌باشیم باید یک حرکت نو و جدید آغاز کنیم. او با اشاره به اینکه بهترین سرمایه در هر زمانی نیروی انسانی است که باعث تحول می‌شود، بیان کرد: در حال حاضر باید دید پروژه‌های تحقیقاتی که در دانشگاه‌ها انجام می‌شود، چقدر در کشور هفتمند هستند. زیرا دیگر مانند گذشته نمی‌تواند اثر بخشی در تحقیق در جامعه مشخص باشد و اگر هیچ اثربخشی ندارد، آن را تغییر داد

### بررسی جدول بارندگی‌های شهرستان‌های استان کرمان تغییر اقلیم رتبه بیشترین بارش را از بافت و رابر گرفت

تغییر اقلیم جای شهرستان‌های بر بارش و کم‌بارش را عوض کرده‌است. بافت و رابر که رگوردار بارش بودند جزء مناطق سردسیر کرمان، سال ای گذشته کمتر از سال‌های دیگر هوای بارانی را تجربه کردند. بافت که به طور متوسط حدود ۲۶۷ میلی‌لیتر می‌بارید امسال فقط نیمی از آن را تجربه کرد؛ کلا۴ ۲۶۴ میلی‌لیتر بارندگی، تقریباً مشابه رابر که امسال فقط ۱۸۶ میلی‌لیتر بارندگی داشته. حداقل ۱۴۸ میلی‌لیتر کمتر از متوسط بلندمدت، به جایش امسال بیشترین حجم بارش با ۱۵۸ میلی‌لیتر بارندگی برای کوهبانی بوده که به متوسط بارش بلندمدتش ۱۲۸ میلی‌لیتر بود. تمام شهرستان‌های استان کرمان در مقایسه با دوره بلندمدت میزان بارششان کاهش یافته جز کوهبندان. کوهبندان سال ای(۱۴۰۱-۱۴۰۲) ۱۵۸ میلی‌لیتر بارندگی ۲۳ درصد نسبت به دوره بلندمدتش بارندگی بیشتری داشته‌است.الباقی شهرستان‌ها وضعیتشان منفی است. کمترین حجم بارندگی برای نرماشیر با فقط ۲۴ میلی‌لیتر بارندگی سالانه است. بعد از کوهبان که بیشترین حجم بارش استان را رابر ثبت کرده، با فقط ۲۴۶.۷میلی‌لیتر بارندگی، این حجم بارش رابر حداقل ۱۸۸ میلی‌لیتر کم‌تر از حجم بارشی است که به‌صورت متوسط در این شهرستان می‌بارد. اطلاعات سال ای دو سال قبل(۱۴۰۰-۱۴۰۱) کم‌نشان می‌دهد که کاهش حجم بارش برای بافت و رابر فقط برای سال ای گذشته نبود. بافت سال ای(۱۴۰۰-۱۴۰۱) هم فقط ۱۳۳ میلی‌لیتر بارندگی را ثبت کرد. این وضعیت در مورد رابر هم صدق می‌کند که در این سال ای کل بارش آن فقط ۱۱۷ میلی‌لیتر بوده‌است. سال ایی(۱۴۰۰-۱۴۰۱) بیشترین حجم بارش برای منوجان با ۲۱۲ میلی‌لیتر بارندگی بود و بعد هم کهنوج با ۱۸۶ میلی‌لیتر بارندگی بوده است. در این سال به‌غیراز ۵ شهرستان کهنوج، کرمان، عنبرآباد، راور و انار که بارش در آنها در قیاس با بلندمدت قدری افزایش یافته، الباقی شهرستان‌ها نسبت به دوره بلندمدت بارش کمتری را تجربه کردند. در مورد شهر کرمان هم در این سال ای(۱۴۰۰-۱۴۰۱) ۱۱۲.۷ میلی‌لیتر بارندگی صورت گرفته که حدود ۱۵ لیتر بیشتر از متوسط دوره بلندمدت است. این روی خوش آسمان اما برای سال بعدش یعنی(۲۰۱۴-۱۴۰۲) ادامه نیافته. سال ای، گذشته کرمان با ۷۷ میلی‌لیتر بارندگی در زمره شهرستان‌هایی است که بارش کمتری نسبت به متوسط بلندمدت خود ثبت کردند.

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

**کشف ۲ بنای تاریخی در بافت قدیم شهر سیرجان، حین عملیات حفاری که بدون مجوز از میراث فرهنگی در حال انجام بود**

# حفاری‌های فاضلاب میراث گذشتگان رارو کرد

## حفاری فاضلاب غبار تاریخ راز بنای قدیمی کنار زد

گزارش

ایرنا

کشف ۲ بنای تاریخی طی یکی، دو روز اخیر در بافت قدیم شهر سیرجان در حالی خبرساز بوده که میراث فرهنگی قدمت آنها را به احتمال به دوره قاجار نسبت می‌دهد و می‌گوید که پیمانکار فاضلاب از میراث مجوز حفاری در این محدوده نداشته است.

میراث فرهنگی در حالی که نماد هویت و تاریخ یک جامعه است، سندی قابل روایت برای شناخت چگونگی زیست و تعامل انسان با سرزمین به حساب می‌آید. از طرفی عملیات‌های حفاری که بدون توجه به منظر تاریخی محل صورت می‌گیرد می‌تواند ضربات جبران‌ناپذیری به این بخش بزند. در کنار همه این‌ها با توجه به اهمیت حفاظت از میراث فرهنگی این وظیفه برعهده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گذاشته شده است. یگان حفاظت میراث فرهنگی با وجود وظیفه مهم و حیاتی‌اش در مراقبت و پاسداری از میراث فرهنگی کشور با مسائل و مشکلات زیادی مواجه است و به آن توجه الزام نشده است

به دنبال انتشار خبرهای مربوط به کشف این بناهای تاریخی، رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سیرجان ضمن رد آسب و تخریب این بناها توضیحاتی ارائه داد.

محمد کار آمد گفت: شامگاه یکشنبه (۱۹ آذرماه جاری) حین حفاری فاضلاب در بلوار دکتر صادقی که محدوده بافت تاریخی این شهر است در عمق پنج متری سطح زمین یک حمام و بخشی از یک ساختمان قدیمی رویت و کشف شد.

رییس میراث فرهنگی سیرجان افزود: دور محوطه هر ۲ بنای مکشوفه در بلوار دکتر صادقی شهر سیرجان اینک محصور شده تا باستان‌شناسان در این محوطه حضور یابند و بر نامه‌های خود را اعلام کنند.

کار آمد با اشاره به اینکه این ۲ بنا با فاصله ۲۰۰ متر از یکدیگر و در یک مسیر قرار دارند تصریح

# کاغذ استان



ایرنا

کشف شده به‌طور دقیق اظهار نظر کند اما آنچه‌که تا شواهد موجود نشان می‌دهد آثاری مبنی بر خسارت بر این‌سازه‌ها وجود ندارد. کار آمد بیان کرد: اثری که بر سر حفاری این شرکت فاضلاب قرار داشته (ساختمانی که طاق ورودی آن راد تصاویر می‌بینید) دقیقاً چسبیده به مسیر اجرای فاضلاب بوده است، به‌طور مثال جدولی را در خیابان در نظر بگیرید. که کنار آن حفاری انجام شده باشد. او بیان کرد: طاقی که کنار آن حفاری انجام می‌بینید دقیقاً ورودی یکی از سازه‌های کشف شده به‌شمار می‌رود که خسارت، لطمه یا ضربه‌ای به آن وارد نشده است.

**شرکت مذکور اطلاع نداد، مردم محلی گزارش دادند**
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سیرجان در عین حال بیان کرد: شرکت فاضلاب مذکور وقتی در مسیر اجرای پروژه به این طاق برخورد کرده به میراث فرهنگی گزارشی نداده و مردم محلی نسبت به این موضوع اطلاع‌رسانی کردند. او گفت: در فاصله ۲۰۰ متری از این‌نمای ورودی که در مسیر شرکت فاضلاب قرار داشت، بنای دوم و حمامی نیز کشف شد که این سازه هنوز مدفون است و خط فاضلاب به‌مسیر آنجا اجرا نشده و ما اجازه اجرا نداده‌ایم.

### شهردار کرمان از اعلام فراخوان برای طراحی جدید میدان «آزادی» خبر داد

# مداخله قبلی در میدان آزادی مساله ترافیک را حل نکرده است

شهردار کرمان، از تنظیم و اعلام فراخوان برای طراحی جدید میدان «آزادی» با هدف روان‌سازی وضعیت ترافیکی، بهسازی وضعیت بصری و زنده کردن خاطره جمعی مردم از مفهوم آزادی و مقاومت، از طریق تعامل با استادان دانشگاه و کارشناسان خیره حوزه معماری و شهرسازی، خبر داد و محمدرضا کمساری، بازطراحی و اجرای کامل پروژه میدان آزادی را به‌صورت کامل، نیازمند اعتباری در حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان دانست. سعید شهرباف، در نشست که با پیگیری مدیریت مطالعات فنی، عمرانی و ترافیک شهری شهرداری و حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر، معاون شهردار و اعضای هیات‌علمی دانشگاهی کارشناسی خیره حوزه معماری و شهرسازی، به‌منظور هماهنگی درباره محتوای فراخوان طراحی میدان آزادی برگزار شد، بر توجه به مفهوم میدان، تأکید کرد و گفت: سابقه شهرسازی و نقش ترافیکی میدان آزادی در شهر کرمان، از اهمیت بسزایی برخوردار است.

او، بعضی میدان‌ها را به‌دلیل امکان تجمع مردمی و ظرفیت پیاده‌مداری، دارای نقش اجتماعی دانست و ادامه داد: متأسفانه اتفاق و مداخله ترافیکی در طراحی میدان آزادی در سال ۹۵، نتنها مساله ترافیک را حل نکرده، بلکه بر معضلات ترافیکی اطراف آن افزوده است. شهردار کرمان، افزود: میدان آزادی با طرح موجود، کاربری مردمی ندارد و تبدیل به نقطه اجبار شده است.

#### تشکیل پرونده قضایی برای قوت‌کودک رفسنجانی

## رود مدعی العموم به ماجرای فوت کودک ۴/۵ ساله در رفسنجان



دادستان رفسنجان خبر داده که پرونده قضایی پیرامون ماجرای فوت کودک ۵/۴ ساله در این شهرستان جهت رسیدگی به تخلفات و جرایم ارتكایی و برخورد با هر گونه قصور و تقصیر تشکیل شد. روز گذشته خبری مبنی بر فوت کودکی در بیمارستانی در رفسنجان منتشر شده بود. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رفسنجان به دنبال وقوع فوت کودک چهار ونیم ساله در تاریخ هجدهم آذرماه در اتاق عمل بیمارستان مرادی رفسنجان، اظهار داشت: با پیگیری‌های قضایی نسبت به تشکیل پرونده دراین خصوص اقدام و مقرر شد پزشکی قانونی رفسنجان و دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان در اسرع‌وقت گزارش و نتیجه را در خصوص علت فوت کودک و هر گونه قوت‌یابی یا تقصیر از ناحیه اشخاص حقیقی و حقوقی اعلام کنند. علیرضا محمدی در ادامه اظهار داشت: باتوجه‌به اینکه شخص یا مرجمعی بر خورد خواهد شد.

او تصریح کرد: زیر گذر آزادی در حداقل شرایط ممکن باید بلوار جمه‌وری را به شریعتی متصل می‌کرد و بعضی از تعریض‌ها در کنار آن اجرا می‌شد. شهرباف، با بیان اینکه در حال حاضر، از لحاظ شهرسازی و ترافیکی با یک موجود ناقص الخلقه مواجه هستیم، افزود: در هر حال نقش خوردو در شهر، قابل حذف نیست و روزبه‌روز پرتکرار تر هم می‌شود؛ اما با اجرای مسیر شرقی برای بلوار «سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی» به‌عنوان مسیر موازی بلوار «جمهوری اسلامی»، ترافیک به خیابان «بهمنیار» و فضای میدان «آزادی» می‌آید.

او یادآور شد: این وضعیت به این معناست که فضای ترافیکی و حضور ماشین در این میدان رو به گسترش است؛ بنابراین، در طراحی آن، فضای زیرگذر نیز باید مدنظر قرار گیرد.

شهرباف، با اشاره به اینکه میدان «آزادی» با مفهوم آزادی، رقم خورد است. ادامه داد: میدان آزادی کرمان، مفهوم مقاومت را نیز، در خود جای داده است؛ میدان آزادی همچنین، با مفهوم آزادی، زیبایی، گشودگی و فضای سبز عجین شده است. او بیان کرد: در اعلام فراخوان برای طراحی میدان آزادی، تنها یک تک‌المان منظور نیست؛ بلکه هدف این است که کل سیستم باید باز طراحی شود و در طراحی کلی، مسیر عبور و مرور، جدارها و ترافیک در نظر گرفته شود. شهردار کرمان، بر حضور مردم و

خبر

**رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان هشدار داد**

## تب برفکی بیخ گوش دام‌ها در کرمان

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان گفت: نقل و انتقال هر نوع دام اعم از گاو، گوسفند، بز و شتر در داخل یا خارج از استان بدون مجوز حمل بسیار خطرناک و ممنوع است. زین الدینی با اشاره به اینکه بیماری تب برفکی یکی از بیماری‌های ویروسی واکسیر دامی است که با توجه به میزان بالای می‌تواند باعث ضرر و زیان اقتصادی شود، افزود: این بیماری یکی از موانع اصلی در تأمین بهداشت، تولید دام و فرآورده‌های خام دامی است. او با اشاره به اینکه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی می‌تواند نقش موثری در پیشگیری از شیوع بیماری داشته باشد اظهار کرد: با توجه به احتمال وقوع بیماری تب برفکی انجام واکسیناسیون، ضدعفونی کردن بستر و جایگاه نگهداری دام، جلوگیری از قاچاق دام و لزوم رعایت اصول بهداشتی قرنطینه‌ای و امنیت زیستی در واحدهای دامداری، از اصلی‌ترین موارد در راستای پیشگیری و جلوگیری از گسترش این بیماری است. زین الدینی افزود: نقل و انتقال هر نوع دام اعم از گاو، گوسفند، بز و شتر در داخل یا خارج از استان بدون مجوز حمل بسیار خطرناک و ممنوع است و دامداران بایستی از هر گونه حمل و نقل غیر مجاز دام و رفت و آمدهای غیر ضروری افراد در واحد دامپروری به ویژه افرادی که به هر نحو، با دام و فرآورده‌های دامی در تماس هستند، خودداری کنند و نسبت به فعال کردن حوضچه ضدعفونی درب دامداری و رعایت اصول بهداشتی و قرنطینه در مورد افراد و وسایط نقلیه هنگام تردد به دامداری اقدام کنند. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان بیان کرد: دامداران بایستی دام مورد نیاز را از مناطق پاک و عاری از بیماری و با اخذ گواهی بهداشتی قرنطینه از شبکه دامپزشکی مبدأ تهیه نمایند و دام‌های جدید را به مدت دو هفته جداگانه نگهداری کنند و در اسلطنان از سلامت دام، آن را به دامداری انتقال دهند. او افزود: در صورت مشاهده موارد مشکوک به بیماری و با علامتی از جمله تنگی‌ش، زخم‌های دهانی، کاهش مصرف آب و خوراک ضمن جداسازی دام‌های بیمار از بقیه نسبت به گزارش به شبکه دامپزشکی اقدام کنند تا جهت رسیدگی و اقدامات بعدی توسط کارشناسان دامپزشکی اقدامات لازم انجام شود.

**رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳:**

## دولت و مجلس برای افزایش حقوق بازنشستگان به توافق رسیده بودند

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ گفت: روز گذشته در نشست با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، نمایندگان دیوان محاسبات و مرکز پژوهش‌ها در مورد افزایش ۴۰ درصدی حقوق بازنشستگان و پیش‌بینی اعتبار ۵۷ هزار میلیارد تومانی به جمع‌بندی رسیده بودیم. حمیدرضا حاجی بابایی در خصوص لایحه بودجه ۱۴۰۳ اظهار داشت: دولت ۷ هزار میلیارد تومان در لایحه بودجه برای همسان سازی حقوق بازنشستگان پیش‌بینی کرده و لازم بود ۵۰ هزار میلیارد تومان به این عدد اضافه شود تا به حدود ۵۷ هزار میلیارد تومانی که در نشست جمع‌بندی شده بود، برسیم. او ادامه داد: بودجه‌ای که دولت به مجلس ارسال کرده همانند تمامی بودجه‌های سنواتی گذشته دارای نکات مثبت و منفی است اما در این لایحه، دولت منابع واقعی‌تر دیده است تا میزان تقدینگی کاهش پیدا کند. او با تأکید بر اینکه دولت در این لایحه به موضوع استغال و همچنین ساماندهی کالایرگ توجه لازم را داشته است، افزود: البته ضعف‌هایی برای تطابق لایحه بودجه ۱۴۰۳ با برنامه هفتم توسعه وجود دارد که امکان اصلاح آن فراهم است. رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ با اشاره به اینکه دولت سیزدهم تیر عملیات بودجه را به درستی تدوین کرده است تا در سال آینده مشکلی از این حیث ایجاد نشود، تصریح کرد: برخی نگرانی‌ها در حوزه بازنشستگان با مالیات‌ها باعث شد که نمایندگان در جلسه علنی مجلس کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ را رد کنند و پس از مدت یک هفته با انجام اصلاحات دوباره در صحن مجلس مطرح می‌شود. حاجی‌بابایی عنوان کرد: این لایحه دولت در لایحه عدم افزایش مالیات‌های مردم، صنف و تولیدکنندگان است و به دنبال این است که از فرارهای مالیاتی جلوگیری کند که این موضوع شائبه‌هایی را در بین نمایندگان مردم و در خصوص ایجاد مودیان جدید مالیاتی ایجاد کرده بود. او با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی حقوق بازنشستگان در لایحه بودجه ۱۴۰۳ که مطابق با برنامه هفتم توسعه است، اظهار کرد: در نشتستی که روز گذشته با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، نمایندگان دیوان محاسبات کشور و مرکز پژوهش‌های مجلس و همچنین کارشناسان مربوطه برگزار شد این موضوع مورد بررسی قرار گرفت که در صورت محقق شدن این ۴۰ درصد افزایش حقوق بازنشستگان چه میزان منابع لازم است که در نهایت به ۵۷ عدد ۵۷ هزار میلیارد تومان رسیدیم.

**اتمام حجت دادستان زرنده با مدیران شهرستان:**

## دستورالعمل پیشگیری از سرقت شورای امنیت اجرایی شود



دادستان زرنده گفت:مدیران زرنده دستورالعمل شورای امنیت درخصوص پیشگیری از سرقت را کامل اجرایی کنند. رضا یعقوبی در جلسه شورای پیشگیری از وقوع بزه شهرستان که با حضور معاون قضایی اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان در زرنده برگزار شد، گفت: نظر به ابلاغ دستور دادستان مندرجه بالا به ماهانگی قضایی تا اعلام نظر قطعی کارشناسان خیره اداره میراث‌فرهنگی در خصوص اصالت سکه‌ها و نیز تکمیل تحقیقات، متهم تحویل بازداشتگاه شده است. او با اشاره به اظهارات اولیه متهم مبنی بر عدم اطلاع از جرم بودن حمل، خریدوفروش اجناس تاریخی، تصریح کرد: به اینکه در حال حاضر اصالت این سکه‌ها تأیید نشده، اما مطابق قانون حتی در صورتی که این سکه‌ها تقلبی بوده و جعل شده باشند، باز هم مجازات‌ها در سنتی در انتظار مجرمان است. دادستان زرنده با اشاره به فعالیت‌های غیرقانونی قاچاقچیان و اشیا و آثار تاریخی، گفت: علی‌رغم اطلاع‌رسانی گسترده، همچنان برخی افراد برای کسب ثروت با‌داورده، در دام سودجویان در صورت مشاهده این‌گونه پیامک‌ها، موضوع را به دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی اعلام نمایند.



آن‌ها می‌شود. او تأکید کرد: شهروندان بایستی آگاهی داشته باشند که کلاهبرداران برای سوسه‌وسه کردن افراد با ارسال پیامک‌هایی مبنی بر نیاز مرم مالی سکه‌های عتیقه خود را به فروش می‌رسانند که این موضوع در واقع دامی برای سارقان وظایفی برای هر دستگاه سکه‌های تقلبی به آنهاست. یعقوبی با اشاره به آنکه در ماه گذشته نیز محموله آثار تقلبی با هوشیاری مأموران انتظامی از زرنده کشف شده، افزود: این موضوع نشان از تحرکات کلاهبرداران دارد و همان‌گونه که پیش‌ازاین هم عنوان شده، شهروندان جهت جلوگیری از کلاهبرداری سودجویان در صورت مشاهده این‌گونه پیامک‌ها، موضوع را به دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی اعلام نمایند.

**دادستان خیر داد**

## کشف ۱۴۰ سکه مشکوک به عتیقه در زرنده

دادستان زرنده گفت: با کشف ۱۴۰ سکه مشکوک به عتیقه از سوی پلیس راه‌آهن زرنده، متهم تا تعیین تکلیف در خصوص اصالت سکه‌ها تحت بازداشت خواهد بود.

رضا یعقوبی اظهار کرد: مأموران پلیس راه‌آهن زرنده با مشکوک شدن به یک مسافر ضمن انجام بازرسی تعداد ۱۴۰ قطعه سکه از او کشف کرده و با هماهنگی قضایی تا اعلام نظر قطعی کارشناسان خیره اداره میراث‌فرهنگی در خصوص اصالت سکه‌ها و نیز تکمیل تحقیقات، متهم تحویل بازداشتگاه شده است. او با اشاره به اظهارات اولیه متهم مبنی بر عدم اطلاع از جرم بودن حمل، خریدوفروش اجناس تاریخی، تصریح کرد: به اینکه در حال حاضر اصالت این سکه‌ها تأیید نشده، اما مطابق قانون حتی در صورتی که این سکه‌ها تقلبی بوده و جعل شده باشند، باز هم مجازات‌ها در سنتی در انتظار مجرمان است. دادستان زرنده با اشاره به فعالیت‌های غیرقانونی قاچاقچیان و اشیا و آثار تاریخی، گفت: علی‌رغم اطلاع‌رسانی گسترده، همچنان برخی افراد برای کسب ثروت با‌داورده، در دام سودجویان در صورت مشاهده این‌گونه پیامک‌ها، موضوع را به دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی اعلام نمایند.







# اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر رای صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرف مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است.

۲۰۱ فرعی آقای بداله محمودی کوه شهری فرزند درویش ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۱،۴۹ متر مربع.

۲۰۲ فرعی آقای مهدی شایانفر فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۱،۴۹ مترمربع.

۲۰۴ فرعی آقای واحد رئیس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۲،۵۵ مترمربع.

۲۰۵ فرعی آقای چراغ راهی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۶۰،۴۱ مترمربع.

۲۰۶ فرعی آقای حسن سالاری تجدانو فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۴۱،۸۹ مترمربع.

۲۰۷ فرعی آقای مهدی شایانفر فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۹۱،۶۹ مترمربع.

۲۰۸ فرعی آقای اسحق اوژند فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۴۲،۳۹ متر

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۵- اصلی واقع در یوسف آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی محمود دوراندیش**

۲۰۹ فرعی آقای مهدی شایانفر فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۰۳،۵۱ مترمربع

۲۱۰ فرعی آقای سیاه جداونی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۷،۴۵ مترمربع

۲۱۱ فرعی آقای اکاملی جداونی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۴۱،۶۵ مترمربع

۲۱۲ فرعی خانم فاطمه نعمتی فرزند صادق ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۰۳،۵۶ مترمربع

۲۱۳ فرعی خانم زهره سالاری فرزند دادمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۲۳،۹۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۵- اصلی واقع در یوسف آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی درویش رازبان**

۲۱۴ فرعی آقای احمد رئیس فرزند موسی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۷۱،۱۷ مترمربع

۲۱۵ فرعی اسحق مزوری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۲،۶۵ مترمربع

۲۱۶ فرعی آقای رضا رئیس پور فرزند حیدر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۱۶،۹۸ مترمربع

۲۱۷ فرعی آقای چراغ راهی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۹۸،۷۸ مترمربع

۲۱۸ فرعی خانم منیژه ره پیش فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۳۱،۰۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۵- اصلی واقع در یوسف آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی احمد رازبان**

۲۱۹ فرعی آقای اسماعیل رهبان فرزند خدارسان ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۳۵۷،۵۳ مترمربع

۲۲۰ فرعی آقای امیر هوشنگ روشناس فرزند جمعه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۹۱،۵۱ مترمربع

۲۲۲ فرعی آقای محمود مزوری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۴۷،۷۲ مترمربع

۲۲۳ فرعی آقای امیر هوشنگ روشناس فرزند جمعه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۸۹،۸۹ مترمربع

۲۲۴ فرعی آقای مهدی رازبان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۶۳،۲۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۵- اصلی واقع در یوسف آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی علی رازبان**

۴۲۰ فرعی محمد سمندری پکنانی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۷۸،۹ مترمربع

۴۲۱ فرعی خانم فاطمه سلطانی فرزند امیر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۸،۴ مترمربع

۴۲۲ فرعی آقای دادعباس جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۸۲،۷ مترمربع

۴۲۳ فرعی آقای محمود دینار فرزند مهدی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۴۸،۰۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی روشناس**

۴۲۴ فرعی آقای مهدی زارع کوه شهری فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۶۸،۸ مترمربع

۴۲۵ فرعی آقای عباس رودباری فرزند عباس یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۴،۹ مترمربع

۴۲۶ فرعی آقای مصطفی زارع کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۶،۶ مترمربع

۴۲۷ فرعی آقای غلام جداونی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰۶،۱ مترمربع

۴۲۸ فرعی آقای یعقوب زارع کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۴،۴ مترمربع

۴۲۹ فرعی دادعباس جداونی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۵۳،۲ مترمربع

۴۳۰ فرعی آقای کوه شهری فرزند قنبر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵۲،۴ مترمربع

۴۴۱ فرعی آقای موسی ره پیش فرزند حیدر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۸۷،۲ مترمربع

۴۴۲ فرعی آقای عبدالعزیز رئیس پور فرزند ابراهیم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۵۲ مترمربع

۴۴۳ فرعی آقای حیدر محمدی نیا منوجان فرزند محمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۸۵۶،۲ مترمربع

۴۴۴ فرعی آقای ابراهیم رئیس پور فرزند عیدک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۰۹ مترمربع

۴۴۵ فرعی آقای عبدالعزیز رئیس پور فرزند ابراهیم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۱۳،۳ مترمربع

۴۴۶ فرعی آقای اسحق محمودی فرزند رسان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۶۵ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی صاحب اختیار پیرایش**

۴۴۷ فرعی آقای ابراهیم یوسفی منوجان فرزند داهی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۹۰،۷ مترمربع

۴۴۸ فرعی آقای جابر بهمنی فرزند جان محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۲۱ مترمربع

۴۴۹ فرعی آقای دادی کوه شهری فرزند قنبر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۸ مترمربع

۴۵۰ فرعی آقای جلیل خودستان فرزند حسین یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۰۷ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی ناز خاتون بیت الهی**

۴۵۱ فرعی آقای جلیل خودستان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۳۶،۶ مترمربع

۴۵۲ فرعی آقای گلمحمد جداونی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۹۵،۶ مترمربع

۴۵۳ فرعی آقای عبدال جداونی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۸۶،۶ مترمربع

۴۵۴ فرعی آقای علیرضا چکیده فرزند دادخدا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۸۱،۸ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه بیت الهی**

۴۵۵ فرعی آقای حسن رهی فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۷۶،۲ مترمربع

۴۵۶ فرعی آقای غلام جداونی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۶،۸ مترمربع

۴۵۷ فرعی آقای غلام جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۱۹،۳ مترمربع

۴۵۸ فرعی آقای عمران کوه شهری فرزند محمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۵۸،۸ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی گل بی بی بیات الهی**

۴۵۹ فرعی آقای علی صادقی دورکان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱۱ مترمربع

۴۶۰ فرعی خانم صغری دینار بر فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۱۲،۹ مترمربع

۴۶۱ فرعی آقای اسحق جداونی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۶۴،۳ مترمربع

۴۶۲ فرعی آقای غلامرضا مظاهری فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۵۶،۷ مترمربع

۴۶۳ فرعی آقای غلامرضا مظاهری پور فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۶۷،۶ مترمربع

۴۶۴ فرعی آقای علیرضا چکیده فرزند دادخدا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۷،۹ مترمربع

۴۶۵ فرعی آقای جلیل خودستان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۴۶،۳ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی دادشاه بهمنی منوجان**

۴۶۶ فرعی آقای علی پیرایش فرزند شهریار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۷،۳ مترمربع

۴۶۷ فرعی خانم صدیقه دینار بر فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۴۶ مترمربع

۴۶۸ فرعی آقای دادعباس جداونی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۵۴،۶ مترمربع

۴۶۹ فرعی آقای عمران کوه شهری فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۲۱،۳ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی عبدالله و روشناس**

۴۷۰ فرعی آقای مهدی جداونی منوجان فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۸ مترمربع

۴۷۱ فرعی آقای مایر روشن کارزاده فرزند ابراهیم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۶۸۱،۴ مترمربع

۴۷۲ فرعی خانم فاطمه چکیده فرزند دادخدا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۱ مترمربع

۴۷۳ فرعی آقای اسلام شجاعی نود فرزند عبدالله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۶۴،۲ مترمربع

۴۷۴ فرعی آقای عبدالله شجاعی نود فرزند عباس یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۷۸،۸ مترمربع

۴۷۵ فرعی آقای محمود شجاعی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۸۸،۸ مترمربع

۴۷۶ فرعی رضا زارعی کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۷۸۹،۵ مترمربع

۴۷۷ فرعی آقای ابراهیم خور دلشادی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۷۸۹،۵ مترمربع

۴۷۸ فرعی آقای امین زارعی کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۶،۶ مترمربع

۴۷۹ فرعی احمد جداونی منوجان فرزند حسین یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۵۴،۲ مترمربع

۴۸۰ فرعی آقای مجتبی زارع کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۸۲،۳ مترمربع

۴۸۱ فرعی آقای اسماعیل بی سخن فرزند محتاج ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۷۴ مترمربع

۴۸۲ فرعی آقای زارعی کوه شهری فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۲۱،۷ مترمربع

۴۸۳ فرعی آقای رضا زارعی کوه شهری فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۸۲،۱ مترمربع

۴۸۴ فرعی آقای ابراهیم جداونی فرزند جان اله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۵۸،۳ مترمربع

۴۸۵ فرعی آقای رضا رهبان فرزند کهندل ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۳۱ مترمربع

۴۸۶ فرعی آقای غلامعلی روشناس فرزند عبدالله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۴،۲ مترمربع

۴۸۷ فرعی آقای محمد بهمنی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۶،۳ مترمربع

۴۸۸ فرعی آقای بیژن بهمنی فرزند جان محمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۹،۶ مترمربع

۴۸۹ فرعی آقای خسرو بهمنی فرزند جان محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۷۷ مترمربع

۴۹۰ فرعی آقای شهباز بهمنی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۸،۵ مترمربع

۴۹۱ فرعی آقای شهباز بهمنی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۷۱،۴ مترمربع

۴۹۲ فرعی چراغ دینار فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۷۶۶،۱ مترمربع

۴۹۳ فرعی آقای محمد سالاری منوجان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴۹۲،۲ مترمربع

۴۹۴ فرعی آقای محمد سالاری منوجان فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۰،۲ مترمربع

۴۹۵ فرعی آقای حسین دینار بر فرزند ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۱۷،۱ مترمربع

۴۹۶ فرعی آقای الیاس رهبان فرزند کهندل یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۱۲،۶ مترمربع

۴۹۷ فرعی آقای غلامرضا خسروی فرزند شنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۹۹،۷ مترمربع

۴۹۸ فرعی آقای حسین رهبان منوجان فرزند دادی ششادانگ یک قطعه زمین

مزروعی به مساحت ۴۶۲۱۱ مترمربع

۴۹۹ فرعی آقای عبدال رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۴۳،۹ مترمربع

۵۰۰ فرعی آقای علی جداونی فرزند رمضان ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۷۸،۲ مترمربع

۵۰۱ فرعی آقای فرشاد رهبان فرزند شنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲۸،۳ مترمربع

۵۰۲ فرعی آقای شنبه رهبان فرزند ابولی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۵،۱ مترمربع

۵۰۳ فرعی آقای عبدال رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۸۹،۲ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد دوراندیش**

۵۰۴ فرعی آقای عبدال رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۵۶،۲ مترمربع

۵۰۵ فرعی آقای اسمعیل خوراهه فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۰۴ مترمربع

۵۰۶ فرعی آقای اسمعیل خوراهه فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۵۶،۲ مترمربع

۵۰۷ فرعی آقای یوسف دینار بر فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۵،۶ مترمربع

۵۰۸ فرعی آقای امید سالاری منوجان فرزند چراغ ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۶۲۱ مترمربع

۵۰۹ فرعی خانم هاجر دینار بر فرزند مهدی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۸،۷ مترمربع

۵۱۰ فرعی آقای بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۶۸،۳ مترمربع

۵۱۱ فرعی آقای درویش رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۱۳،۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی کلثوم بیت الهی**

۵۱۲ فرعی آقای اسدالله خودستان فرزند علی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۱۸۸،۵ مترمربع

۵۱۳ فرعی خانم امه روشناس فرزند عبدالله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۲،۶ مترمربع

۵۱۴ فرعی آقای امید سالاری منوجان فرزند چراغ ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۹۷،۱ مترمربع

۵۱۵ فرعی آقای بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۲۰،۷ مترمربع

۵۱۶ فرعی بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۹،۹ مترمربع

۵۱۷ فرعی آقای بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۶۳،۲ مترمربع

۵۱۸ فرعی آقای بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۵۲،۳ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی علی کوهی منوجان**

۵۱۹ فرعی آقای حسین رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱۳،۲ مترمربع

۵۲۰ فرعی آقای رمضان گلبرگادی فرزند علی مراد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۷۷،۷ مترمربع

۵۲۱ فرعی آقای رمضان گلبرگادی فرزند علی مراد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۴۸ مترمربع

۵۲۲ فرعی آقای موسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۰۰،۳ مترمربع

۵۲۳ فرعی آقای حسین رهی فرزند پنجشنبه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۴،۸ مترمربع

۵۲۴ فرعی آقای موسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۲۰،۷ مترمربع

۵۲۵ فرعی آقای موسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۴۶،۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی ابراهیم کوهی منوجان**

۵۲۶ فرعی آقای موسی بی سخن فرزند گلمحمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۱،۸ مترمربع

۵۲۷ فرعی آقای موسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۲،۷ مترمربع

۵۲۸ فرعی آقای اسدالله خودستان فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۱،۹ مترمربع

۵۲۹ فرعی آقای بداله روشناس فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۹۴،۲ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی رضا کوهی منوجان**

۵۳۰ فرعی آقای سعید درویشی فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۷۱،۵ مترمربع

۵۳۱ فرعی آقای غلامرضا چکیده فرزند دادخدا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶۴،۲ مترمربع

۵۳۲ فرعی آقای عبدالعلی رئیس پور فرزند ابراهیم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۶،۶ مترمربع

۵۳۳ فرعی آقای عیسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۶،۳ مترمربع

۵۳۴ فرعی آقای احمد موحدی پور فرزند دادخدا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۶۲،۴ مترمربع

۵۳۵ فرعی آقای احمد موحدی پور فرزند دادخدا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۶۵،۲ مترمربع

۵۳۶ فرعی آقای علی ناصر فرزند جان محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۰۱ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی چراغ سالاری منوجان**

۵۳۷ فرعی آقای سعید درویشی فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۷ مترمربع

۵۳۸ فرعی رضا کوه پیمانگی فرزند دادی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۶۳،۳ مترمربع

۵۳۹ فرعی خانم کلثوم جوادی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۸۲،۸ مترمربع

۵۴۰ فرعی آقای حیدر ره پیش فرزند باقوت ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۹۹،۳ مترمربع

۵۴۱ فرعی آقای محسن سمندری پکنانی فرزند مراد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۹۹،۹ مترمربع

۵۴۲ فرعی آقای شنبه خوراهه فرزند ولی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۷۶،۵ مترمربع

۵۴۳ فرعی آقای جلال زارعی کوه شهری فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۷۰،۳ مترمربع

۵۴۴ فرعی آقای حمید محمودی کوه شهری فرزند قنبر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۱۷۸،۵ مترمربع

۵۴۵ فرعی آقای عبدالعلی صادقی کوه شهری فرزند اسمعیل یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۵۰،۳ مترمربع

۵۴۶ فرعی آقای سعید درویشی فرزند حسن ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۴۹،۱ مترمربع

۵۴۷ فرعی آقای عباس عباسی نژاد فرزند حاجی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۳۵،۱ مترمربع

۵۴۸ فرعی آقای جان الله جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۱۶،۳ مترمربع

۵۴۹ فرعی عیسی بی سخن فرزند گلمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۲۱ مترمربع

۵۵۰ فرعی خانم زهره ناصری فرزند جان محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۹۰،۹ مترمربع

۵۵۱ فرعی آقای رضا جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۵،۲ مترمربع

۵۵۲ فرعی آقای وحید شهکشان پور فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱۹،۸ مترمربع

۵۵۳ فرعی خانم صدیقه جوشن پور فرزند قلندر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۱،۶ مترمربع

۵۵۴ فرعی آقای خیری جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۰۸،۱ مترمربع

۵۵۵ فرعی آقای علی خور دلشادی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۰۲،۹ مترمربع

۵۵۶ فرعی آقای محتاج بی سخن فرزند گلمحمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۵۹،۲ مترمربع

۵۵۷ فرعی خانم نسربین رهی فرزند قاسم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۹۵،۱ مترمربع

۵۵۸ فرعی آقای محمود سالاری منوجان فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۸۴،۶ مترمربع

۵۵۹ فرعی آقای اسمعیل بی سخن فرزند محتاج ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۸۹،۲ مترمربع

۵۶۰ فرعی محمد صادقی درکان فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۳۲،۹ مترمربع

۵۶۱ فرعی عبدال اوزید فرزند مهرداد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۶۹،۸ مترمربع

۵۶۲ فرعی آقای عیسی جداوی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۰۰،۸ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی عباس بهمنی**

۵۶۳ فرعی آقای عیسی جداوی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۵،۷ مترمربع

۵۶۴ فرعی آقای مجتبی جداوی فرزند الهیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸۴۶،۱ مترمربع

۵۶۵ فرعی آقای صمداله خودستان فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۷۰،۸ مترمربع

۵۶۶ فرعی آقای طاهر بهمنی فرزند شهباز ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۱،۷ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم بیت الهی**

۵۶۷ فرعی آقای غلامعلی روشناس فرزند عبدالله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۵،۳ مترمربع

۵۶۸ فرعی آقای محمدرضا جداوی فرزند صفر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۲۲،۳ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی رضا کوهی منوجان**

۵۶۹ فرعی آقای محمدرضا جداوی فرزند صفر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۰۱،۹ مترمربع

۵۷۰ فرعی آقای جواد بهمنی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۷،۷ مترمربع

۵۷۱ فرعی آقای خیری جداوی فرزند علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۵،۹ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی رضا کوهی منوجان**

۵۷۲ فرعی آقای حمزه بهمنی فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷۴،۲ مترمربع

۵۷۳ فرعی آقای عبدال بهمنی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۷،۸ مترمربع

۵۷۴ فرعی آقای حمزه بهمنی فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵۱،۳ مترمربع

۵۷۵ فرعی آقای حمزه بهمنی فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۰۵،۹ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی عباس بهمنی**

۵۷۶ فرعی آقای عبدال بهمنی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۱۲۸،۴ مترمربع

۵۷۷ فرعی آقای حسن چهره آزاد فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۲۶،۹ مترمربع

۵۷۸ فرعی آقای محمد صمیمی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۵۵،۳ مترمربع

۵۷۹ فرعی آقای غلامرضا مظاهری پور فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۸۵،۵ مترمربع

۵۸۰ فرعی آقای ایرج بهمنی فرزند عبدال ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۴۹،۴ مترمربع

۵۸۱ فرعی آقای محمد صمیمی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۲۶،۴ مترمربع

۵۸۲ فرعی آقای محمد بهمنی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۱،۴ مترمربع

۵۸۳ فرعی آقای اسحق جداوی فرزند رمضان ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۴۶،۳ مترمربع

**تمامی فرعیات فوق مفروز و مجزا شده از ۷۲۹- اصلی واقع در محمد آباد شهر منوجان قطعه پنج بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد دوراندیش.**

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج  
شناسه آگهی: ۱۶۱۲۰۶۴



خبر

## سازمان سینمایی ۱۷ فیلم برای جشنواره فجر آماده کرده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سازمان سینمایی ۱۷ فیلم با مشارکت دستگاه‌های دیگر برای جشنواره فجر آماده کرده است گفت؛ وقتی بنده از کلمه هر بروق برای سینما استفاده می‌کنم، برخی ناراحت می‌شوند در حالی که من از آمار سینما و تیکت و گزارش ساخت سالن سینما و تعداد آثار صحبت می‌کنم. به گزارش ایرنا از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی در نشست صمیمانه با مدیران سازمان سینمایی و سمعی و بصری بیان کرد: امروز پرروق ترین دوران سینما است و امسال به رکورد حدود ۳۰ میلیون مخاطب می‌رسیم که یک رکورد جاودانه است.

وی افزود: من با افرادی در حوزه سینما، رسانه و کتاب گفت‌وگو می‌کنم که کسی باورش نمی‌شود که من با آن‌ها نشست و برخاست داشته باشم.

اسماعیلی ادامه داد: اگر یک سینما گری در مقابل مأمم بایستد ما وظیفه پدري داریم و چتر حمایت ما همه را شامل می‌شود، از این رو بنده به سینماگرانی که با ما رابطه خوبی ندارند نیز می‌گویم شما مشاور بدون حکم من هستید و به آن‌ها تاکید کردم اگر فردی از اصحاب سینما در تنگنای مالی هم باشد، به من خبر بدهند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: هدف ما تعامل و گذشت است ولی عده‌ای می‌گفتند این‌ها آمده‌اند رونق سینما را از بین ببرند، برخی برای فشار آوردن به ما بیاییم می‌نوشند، آنها سینماها را تعطیل می‌کنند در صورتی که فیلم‌ها باید اصلاح می‌شد.

اسماعیلی ادامه داد: ما به وقت و اعتماد مردم به سینما افتخار می‌کنیم؛ و مردم نیز به نظارت ما بر سینما اعتماد دارند که به همین دلیل به راحتی با خانواده به سینما می‌روند. اینکه بعضی اگر به جدول فروش فیلم‌ها نگاه کنید، بین پنج فیلم رتبه اول فروش همه آنها بالای ۴۰ میلیارد بوده است.

وی گفت: در حال حاضر سازمان سینمایی ۱۷ فیلم با مشارکت دستگاه‌های دیگر برای جشنواره فجر آماده کرده است اما وقتی بنده از کلمه پرروق برای سینما استفاده می‌کنم، برخی ناراحت می‌شوند در حالی که من از آمار سینما تیکت و گزارش ساخت سالن سینما و تعداد آثار صحبت می‌کنم.

اسماعیلی با بیان اینکه عده‌ای می‌گفتند جریان انقلابی هر وقت مریدیت را در دست بگیرد بگیرو ببند راه می‌اندازد ولی با نقش‌های زیاد که وجود دارد امروز پرروق‌ترین دوران سینما را شاهد هستیم، افزود: امسال به حدود ۳۰ میلیون مخاطب می‌رسیم که این یک رکورد جاودانه و نشان‌دهنده آشتی مردم با سینماست.

در این نشست اصغر فارسی، قادر آشنا، حبیب ایل بیگی، محمدرضا سقودنی، مجید زین‌العابدین بزنان ششیری، علیرضا اسماعیلی، روح اله سهرايي، غلامرضا نجاتی، بهمن حبشی، محمد حمیدی مقدم، هاشم میرزاجانی، مهدی آذریندار، حسین طابلائی، سیدصادق موسوی، رضاعلی حیدر خلیلی، مرتضی باقرزاد، علی جعفری، مهدی شفیعی، معاونان، مدیران کل و مدیران عملی موسسات سینمایی، گزارش‌شی از حوزه‌های مختلف تخصصی ارائه دادند.

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

## کاغذ فرهنگ و هنر

فیلم در سایه «فسیل» و «هتل» مخاطبش را پیدا کرد

## همیشه خشنودم!

گزارش  
ایرنا

عادل تبریزی کارگردان فیلم سینمایی «گیجگاه» ضمن ابراز رضایت از فرآیند اکران این فیلم سینمایی از علاقه‌مندی حامد بهداد به این فیلم گفت.

عادل تبریزی کارگردان فیلم سینمایی «گیجگاه» در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره وضعیت اکران این فیلم و میزان رضایت خود گفت: مهم برای من این است که این فیلم با وجود شرایطی که برای اکران داشت، به‌خوبی نتوانست مخاطب خود را پیدا کند و روند خوبی را هم در اکران عمومی داشت. «گیجگاه» در کنار کمدی‌های درجه یکی مانند «فسیل» و «هتل» و قدرتی که این آثار در جذب مخاطب داشتند، توانست مسیر خودش را پیدا کند و در مجموع از این اکران خاطره خوبی دارم.

وی درباره جنس متفاوت کمدی «گیجگاه» نسبت به دیگر کمدی‌های در حال اکران هم توضیح داد: به نظر خود من «گیجگاه» مطابق تعریف مرسوم می‌که امروز در سینمای ایران از یک فیلم کمدی وجود دارد، یک فیلم کمدی نیست، بلکه می‌توانم بگویم این فیلم یک فیلم شیرین است که در لایه‌های مختلف آن می‌توانید ژانرها مختلفی را ببینید. از این منظر می‌توان گفت ژانر اصلی روایت فیلم یک ملودرام است و در لایه‌های آن شاهد موقعیت‌های شیرینی هستیم که گاهی از مخاطب خنده هم می‌گیرد.

این کارگردان تاکید کرد: موقعیت‌هایی که در فیلمنامه طراحی شده است، باعث لبخند مخاطب می‌شود اما مقایسه «گیجگاه» با کمدی‌هایی که این روزها در حال اکران است، مقایسه اشتباهی است. فیلم‌های دیگری هم در تاریخ سینمای ایران بوده‌اند که با آن‌ها لبخند هم زده‌ایم اما کمدی نبوده‌اند.

تبریزی ادامه داد: واقعیت این است که «گیجگاه» یک فیلم خوش‌روزی برای من بوده؛ هم در زمینه واکنش منتقدان، هم در جذب مخاطب و هم در فرآیند حضور در جشنواره‌های خارجی و ارتباط با مخاطبان کشورهای دیگر. من خودم برای اکران این فیلم به ایتالیا و روسیه سفر کردم و شاهد واکنش‌های مخاطبان در این ۲ کشور بود. در ایران هم فیلم «گیجگاه»

مخاطب خودش را به خوبی پیدا کرد.

وی افزود: حتی بهترین فیلم‌های تاریخ سینمای جهان هم در زمان خودشان مخالفان و منتقدانی داشته‌اند و در برابر فیلم من هم طبیعتاً افرادی بوده و هستند که آن را دوست ندارند. هر فیلمسازی وقتی فیلمی را می‌سازد، خودش بهتر می‌داند که فیلمش کجای وجودش ایستاده است، «گیجگاه» برای من فیلمی بود که به‌واسطه اتفاقاتی که در فرآیند اکران برای آن رخ داد، بیشتر دوستش دارم.

این کارگردان ادامه داد: من در کل انسان خشنودی هستم و اگر این فیلم در اکران فیلم موفق می‌نماید، باز هم خشنود بودم! مهم برای من این است که یک فیلم ساختار و تجربه‌ای هم به‌دست آورده‌ام. اگر حاصل این تجربه موفق هم نبود، قطعاً آن را دوست می‌داشتم.

وی با اشاره به اینکه احساس می‌کند خانم‌هایی که متار که کرده و فرزندى هم دارند، خیلی با فیلم ارتباط گرفته‌اند، توضیح داد: بالاخره قصه این فیلم درباره زنی است که هر سرستی یک خانواده را برعهده دارد و به همین دلیل این جنس از افراد به لحاظ احساسی با این کاراکتر ارتباط برقرار می‌کنند. خیلی از افراد ا را دیدم که با فیلم من احساسی شده و گریه کرده‌اند و همین ویژگی نشان می‌دهد که جنس کمدی فیلم من، متفاوت از کمدی‌های دیگر است.

کارگردان فیلم «گیجگاه» درباره همراهی ارسلان امیری در نگارش فیلمنامه این فیلم توضیح داد: ما فیلمنامه‌ای برای فیلم را با هم نوشتیم. ارسلان امیری یکی از دوستان ناازین من است که از نظر سلیقه سینمایی، فیلم «گیجگاه» هیچ ربطی به کارهای او ندارد. زمانی که قصه این فیلم در ذهنم شکل گرفت، تصمیم

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

مخاطب خودش را به خوبی پیدا کرد.

جهان هم در زمان خودشان مخالفان و منتقدانی داشته‌اند و در برابر فیلم من هم طبیعتاً افرادی بوده و هستند که آن را دوست ندارند. هر فیلمسازی وقتی فیلمی را می‌سازد، خودش بهتر می‌داند که فیلمش کجای وجودش ایستاده است، «گیجگاه» برای من فیلمی بود که به‌واسطه اتفاقاتی که در فرآیند اکران برای آن رخ داد، بیشتر دوستش دارم.

این کارگردان ادامه داد: من در کل انسان خشنودی هستم و اگر این فیلم در اکران فیلم موفق می‌نماید، باز هم خشنود بودم! مهم برای من این است که یک فیلم ساختار و تجربه‌ای هم به‌دست آورده‌ام. اگر حاصل این تجربه موفق هم نبود، قطعاً آن را دوست می‌داشتم.

وی با اشاره به اینکه احساس می‌کند خانم‌هایی که متار که کرده و فرزندى هم دارند، خیلی با فیلم ارتباط گرفته‌اند، توضیح داد: بالاخره قصه این فیلم درباره زنی است که هر سرستی یک خانواده را برعهده دارد و به همین دلیل این جنس از افراد به لحاظ احساسی با این کاراکتر ارتباط برقرار می‌کنند. خیلی از افراد ا را دیدم که با فیلم من احساسی شده و گریه کرده‌اند و همین ویژگی نشان می‌دهد که جنس کمدی فیلم من، متفاوت از کمدی‌های دیگر است.

کارگردان فیلم «گیجگاه» درباره همراهی ارسلان امیری در نگارش این فیلمنامه اما توضیح داد: ما فیلمنامه‌ای برای فیلم را با هم نوشتیم. ارسلان امیری یکی از دوستان ناازین من است که از نظر سلیقه سینمایی، فیلم «گیجگاه» هیچ ربطی به کارهای او ندارد. زمانی که قصه این فیلم در ذهنم شکل گرفت، تصمیم

وی افزود: از همین منظر معتقد است که این فیلم یک کمدی سالم است و بابت نگاهی که به فیلمنامه داشت، آن عبارت را به‌کار برد. حامد بهداد خیلی فیلم «گیجگاه» را دوست دارد و اخیراً هم در گفت‌وگویی تاکید کرد که این فیلم جایگاه خاصی در کارنامه‌اش دارد، خوشبختانه او

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

مخاطب خودش را به خوبی پیدا کرد.

جهان هم در زمان خودشان مخالفان و منتقدانی داشته‌اند و در برابر فیلم من هم طبیعتاً افرادی بوده و هستند که آن را دوست ندارند. هر فیلمسازی وقتی فیلمی را می‌سازد، خودش بهتر می‌داند که فیلمش کجای وجودش ایستاده است، «گیجگاه» برای من فیلمی بود که به‌واسطه اتفاقاتی که در فرآیند اکران برای آن رخ داد، بیشتر دوستش دارم.

این کارگردان ادامه داد: من در کل انسان خشنودی هستم و اگر این فیلم در اکران فیلم موفق می‌نماید، باز هم خشنود بودم! مهم برای من این است که یک فیلم ساختار و تجربه‌ای هم به‌دست آورده‌ام. اگر حاصل این تجربه موفق هم نبود، قطعاً آن را دوست می‌داشتم.

وی با اشاره به اینکه احساس می‌کند خانم‌هایی که متار که کرده و فرزندى هم دارند، خیلی با فیلم ارتباط گرفته‌اند، توضیح داد: بالاخره قصه این فیلم درباره زنی است که هر سرستی یک خانواده را برعهده دارد و به همین دلیل این جنس از افراد به لحاظ احساسی با این کاراکتر ارتباط برقرار می‌کنند. خیلی از افراد ا را دیدم که با فیلم من احساسی شده و گریه کرده‌اند و همین ویژگی نشان می‌دهد که جنس کمدی فیلم من، متفاوت از کمدی‌های دیگر است.

کارگردان فیلم «گیجگاه» درباره همراهی ارسلان امیری در نگارش این فیلمنامه اما توضیح داد: ما فیلمنامه‌ای برای فیلم را با هم نوشتیم. ارسلان امیری یکی از دوستان ناازین من است که از نظر سلیقه سینمایی، فیلم «گیجگاه» هیچ ربطی به کارهای او ندارد. زمانی که قصه این فیلم در ذهنم شکل گرفت، تصمیم

وی افزود: از همین منظر معتقد است که این فیلم یک کمدی سالم است و بابت نگاهی که به فیلمنامه داشت، آن عبارت را به‌کار برد. حامد بهداد خیلی فیلم «گیجگاه» را دوست دارد و اخیراً هم در گفت‌وگویی تاکید کرد که این فیلم جایگاه خاصی در کارنامه‌اش دارد، خوشبختانه او

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر



خبر

حالش با این فیلم خیلی خوب است و بارها به تماشای آن نشسته است. جالب اینکه هر بار در تماشای فیلم واکنش‌های متفاوتی از خودش نشان می‌دهد. این اتفاق برایم باعث افتخار است.

این کارگردان سینما درباره حضور جمشید هاشم‌پور در فیلم «گیجگاه» هم گفت: اگر کسی بگوید عادل تبریزی سکانسی از جمشید هاشم‌پور در فیلمش گذاشته تا صرفاً ادای دینی به او کرده باشد، به نظرم فیلم را منوجه نشده است. آقای هاشم‌پور مهمترین ستاره سینمای ایران در سال‌های بعد از انقلاب بود و به‌نظرم جایگاهی عجیب و تاریخی در سینمای ایران دارد که نیاز به ادای دین من ندارد. حضور ایشان در فیلم، جنبه‌ای تحلیلی برای اصل قصه داشت.

وی در پایان توضیح داد: داستان فیلم درباره تأثیر قهرمان در جامعه است و از حسن خشنودی می‌گوید که از شکل و شمایل یک قهرمان، به شکل و شمایل دیگری تبدیل می‌شود. حضور رضا صفایی‌پور و حسن رضایی و زنده یاد حسین ملکی، اکبر اصفهانی، حسین قطاع و عزیزان دیگری که نگین فیلم «گیجگاه» شدند هم در همین راستا بود. به نظر من اصل سینما در آن سال‌ها همین قهرمان‌ها بودند. سینمای واقعی ایران، همین چهره‌ها بودند و چقدر هم نسل مظلوم، شریف و پرحیایی هستند. حضور کوتاه آن‌ها در فیلم من، باعث افتخارم بود.

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

سال ششم | شماره پیاپی ۱۶۰۵  
چهارشنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۲





## افشاری جدید درباره فساد بزرگ چای دبش وزارت صمت گفت ارز ندهید اما بانک مرکزی به ۵ هلدینگ زیر نظر چای دبش ارز داد

عضو کمیسیون کشاورزی در خصوص فساد چای دبش گفت: وزارت جهاد شروع کننده مبارزه با فساد بوده است. متأسفانه بانک مرکزی، که نمی‌دانم به چه علت، به ۵ هلدینگ زیر نظر چای دبش ارز می‌دهد و واردات صورت می‌گیرد و سپس بخش‌های حقوقی و قضایی می‌شوند. عضو کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسلامی در خصوص تبلیغات سیاسی در مبارزه با فساد گفت: در مقوله مبارزه با فساد قهرمان پروری کار اشتباهی است. ما قهرمان در مبارزه با فساد نمی‌خواهیم، بلکه ما به منطق مبارزه با فساد در کشور نیاز داریم.

احد آزادی خواه گفت: من معتقد هستم در این دولت و مجلس باید شعار مبارزه با فساد به شعور تبدیل شود و این واقعیت را مردم حس کنند. اینکه گاهی شبکه فساد کشف و به مردم معرفی می‌شود، نقطه قوت نظام است. مسئولان نظام یعنی شورای سه گانه، چه مجلس در قالب طرح سوال، تذکر و ماده ۲۴ و چه دولت و قوه قضاییه شفاف به مردم معرفی می‌کنند؛ یعنی صراحت و قاطعیت در مقابل فساد وجود دارد. اما در فساد چای متأسفانه سوء تدبیر غیر قابل انکار برخی دستگاه‌های اجرایی را دیدیم.

وی ادامه داد: برابر اسنادی که به خبرگزاری فارس دادم، وزارت جهاد شروع کننده مبارزه با فساد بوده است. ۲۱۰/۶۱۲۰۱ وزارت صمت با مکاتباتی می‌گوید به آن‌ها ارز ندهید. اما متأسفانه بانک مرکزی، که نمی‌دانم به چه علت، به ۵ هلدینگ زیر نظر چای دبش ارز می‌دهد و واردات صورت می‌گیرد و سپس بخش‌های حقوقی و قضایی می‌شوند. وزارت جهاد به درستی کار خود را انجام داد و در واقع چای هم جزو این اقدام است، اما واردات و ارز اختصاصی نیز در اختیار بانک مرکزی بوده است و آن‌ها ارز تخصصی دادند و اگر کردند که قابل دفاع نیست.

عضو کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسلامی در خصوص تبلیغات سیاسی در مبارزه با فساد گفت: در مقوله مبارزه با فساد قهرمان پروری کار اشتباهی است. ما قهرمان در مبارزه با فساد نمی‌خواهیم، بلکه ما به منطق مبارزه با فساد در کشور نیاز داریم. اینکه بعضی مشخصیت‌ها در نظام به وقت بشینند و برای معرفی خود یا قهرمان به مردم از نیرویی دیگر سبقت بگیرند و اتفاقاتی بی‌بافت، در شأن نظام نیست؛ بلکه ما در ازین مبارزه باید با منطق آگاهانه و شفافیت بالا کاری کنیم مردم از آن لذت ببرند تا در عمل فساد درون نظام پله پله رو به کاهش برود.

## کاغذ سیاست

# دولت به جای عذرخواهی از مردم به پنهان کاری رو آورده است

### گزارش

#### خبر آنلاین

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه: منتظریم دولت اسامی دست‌اندر کاران فساد چای دبش را اعلام کند

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه می‌گوید: برای افشای اسامی کسانی که در این فساد دست داشتند باید منتظر دولت سیزدهم یا در انتظار حرکت جدی دستگاه قضایی در افشای آنها باشیم اما آن چیزی که برای ما اهمیت دارد این است چگونه دولتی که مدعی فسادستیزی شده، گرفتار بزرگ‌ترین چالش رانت فساد در تاریخ ایران شده است؟

به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین، همزمان با افشای فساد میلیارد دلاری در چای دبش بود که بازرسی ویژه ابراهیم رئیسی دست به قلم شد و اطلاعیه در ظاهر به هدف تنویر افکار عمومی صادر کرد اما با نگاهی به محتوای اطلاعیه مذکور به راحتی این نکته دریافت می‌شود که هدف دولت از انتشار این اطلاعیه نه تنها روشن کردن افکار عمومی درباره ابعاد این فساد بوده، بلکه تنها در راستای میرا کردن دولت سیزدهم منتشر شده که برای دست یافتن به این هدف مواردی مانند سال آغاز فساد و حتی نسبت دادن مواردی نظیر حاشیه امن برای مفسدان در دولت‌های گذشته، را دستاویز قرار داده است.

اما تلاش دولت سیزدهم برای تیرته کردن خود از پرونده فساد چای راه به جایی نبرد؛ چنانچه جلال محمودزاده، نماینده مجلس یازدهم از فسادهای مربوط به چای و نهادهای دومی در دولت سیزدهم به‌ویژه ویزه زمان تکیه زدن ساداتی‌نژاد بر کرسی وزارت کشاورزی خبر داد و گفت: «هیچ بخشی از این تخلف مربوط به دوران وزارت نیکبخت نمی‌شود و عمدۀ آن به زمان حضور ساداتی‌نژاد در وزارت کشاورزی برمی‌گردد. اکنون دستگاه‌های نظارتی، قوه قضائیه و کمیسیون کشاورزی مجلس در حال پیگیری این موضوع هستند.»

همچنین طبق اعلام جواد هروری، سخنگوی اسامی و توسعه، «دولت سیزدهم ظاهراً نمی‌خواهد اسامی متخلفان پرونده فساد چای را اعلام کند و رئیسی باید به جای متهم کردن دولت پیشین، متخلفان را معرفی کند.»

**آقای هروری! محور و موضوع جلسه روز گذشته حزب اعتدال و توسعه چه بود؟**  
در نشست دیروز دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه، کلیه اعضا خواستار معرفی متخلفان در فساد

چای از سوی دستگاه قضایی به افکار عمومی آن هم در آستانه انتخابات شدند. نکته مهمی که از منظر اعلام و انتشار این خبر نزد مردم در آستانه انتخابات است، به این ترتیب که اگر برخورد قاطعانه‌ای با متخلفان این فساد چای صورت نگیرد، رغبت مردم برای شرکت در انتخابات کاهش پیدا می‌کند. لذا با انتشار نام متخلفان فساد چای، مردم به شرکت در انتخابات امیدوار می‌شوند و آن چیزی که از منظر حزب اعتدال و توسعه اهمیت دارد، وسعت و عمق فساد چای بود که نشان دهنده دخالت بسیاری از دستگاه‌های مرتبط با کشاورزی و صنعت چای است، از این‌رو برای افشای اسامی کسانی که در این فساد دست داشتند باید منتظر دولت سیزدهم باشیم یا اینکه باید در انتظار حرکت جدی دستگاه قضایی در افشای آنها باشیم اما آن چیزی که برای ما اهمیت دارد این است چگونه دولتی که مدعی فسادستیزی شده، گرفتار بزرگ‌ترین چالش رانت فساد در تاریخ ایران شده است؟

**دولت نمی‌خواهد اسامی متخلفان پرونده فساد چای را اعلام کند**  
**عملکرد دولت سیزدهم را در مواجهه با این پرونده فساد چطور ارزیابی می‌کنید؟**

اگر چه رد پای این قضیه را به دولت دوازدهم برمی‌گردانند اما واقع امر این است که دولت سیزدهم مدعی فسادستیزی و برخورد با فساد بوده، اما آنچه که در سخن ریاست قوه قضائیه در جمع دانشجویان مطرح شد، خبر از این داد که دولت ظاهراً قصد اعلام اسامی ندارد و برخلاف آن چیزی که ادعا کرده، رفتار می‌کند کما اینکه تاکنون نام کسی اعلام نشده است. حزب اعتدال و توسعه صراحتاً از دستگاه قضایی خواستار برخورد بدون ملاحظه با کلیه متخلفان این فساد در گذشته و حال، است و اعتقاد دارد که در برخورد با فساد نباید نیروها را عذر و غیر خودی کرد. در حقیقت مبارزه با فساد یا شعار عملیاتی نیست بلکه باید نگاه کارشناسانه صورت بگیرد. نکته دیگر این است در شرایطی که بخش‌هایی از جامعه زیر خط فقر زندگی می‌کنند، دادن یک رانت ۲۰۷ میلیارد دلاری آن هم توسط یک شرکت، نشانه دهنده عمق فساد در دستگاه‌های اجرایی است.

تا زمانیکه تحریم‌ها ادامه داشته باشد، زمینه رانت‌خواری و فساد هم وجود دارد در مواردی که دولت می‌شود ۶۰ نفر در فسادهای

پیشین نقش داشته و برکنار شده‌اند، باید گفت تاکنون هیچ فرد یا نهادی به عنوان متخلف به افکار عمومی و دستگاه قضایی معرفی نشده، حزب اعتدال و توسعه معتقد است تا زمانی که تحریم‌ها ادامه داشته باشد و تجارت خارجی کشور به صورت غیر متعارف صورت بگیرد، زمینه رانت‌خواری و فساد وجود دارد، لذا اصلی برای رفع تحریم‌ها باید برداشته شود.

رئیس به جای متهم کردن دولت پیشین، متخلفان را معرفی کند اما واقع امر این است که دولت سیزدهم که فقط ۵۹۰ روز و نه بیشتر فرصت دارد، متأسفانه به جای عذرخواهی از مردم به پنهان کاری روی آورده و بعد از اینکه فساد در چای اعلام شد، متأسفانه فقط اقدام به دستاورد سازی کرده است در حالی که پنهان کردن این فساد در طول ۱۲ سال گذشته یکی از دستاوردهای شفاف یکدست‌سازی نهادهای اجرایی کشور بوده است. لذا حزب اعتدال و توسعه معتقد است دولت به جای فرافکنی و متهم کردن دولت پیشین، باید همه کسانی که در این فساد مرتکب تخلف شده‌اند را چه از گذشته و چه در حال با قاطعیت به افکار عمومی اعلام کند. علاوه بر این از دستگاه قضایی هم انتظار داریم بدون هیچ سانسحه و با قاطعیت با متخلفان برخورد قانونی کند و حتی اموالی که از بیت‌المال به سرقت رفته را به خزانه بازگرداند.

**باید منتظر فسادهای دیگر مانند چای دبش باشیم**  
**به نظر شما دلیل بروز و تکرار فساد چای دبش چیست**

کلیه مالکین مشایع برسد لذا مراتب به اسناد ذیل ماده ۶ قانون مذکور مستنداً به ماده ۱۷ این‌نامه اجرا می‌گردد. اسامی به مالکین مشایع پلاک فوق‌الذکر ابلاغ و اعلام میگردد که نماینده و نقشه بردار اداره ثبت در روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۱/۲۰۲۱ ۱۴ صبح در محل وقوع ملک حضور و نسبت به اجرا عملیات افزایش و بر میناقانون و آیین‌نامه مربوطه اطلاع خواهند نمود بدیهی است عدم حضور هر یک از مالکین مشایع مانع از عملیات افزایش نخواهد بود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۱/۲۰۲۱  
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۷۵۳/۱۴۰۰۳۱۹۰۱۴۰۲۰۲۰۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بشماره ۱۲۵۴ صادره از جیرفت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۲- اصلی مقرروز و مجزی شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۲۳- اصلی قطعه یک باغ واقع در اراضی محمد آباد بشور. اسناد قدیمی جیرفت بخش ۴۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

جواد فرایلی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت  
شناسه آگهی: ۱۶۱۳۱۰۹

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۲۲ /۱۴۰۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بشماره ۱۳۰ و بشماره ملی ۳۰۹۰۹۷۵۹/۲۰- صادره از زرنده فرزند غلامحسین در شش‌دانگ ساختمان مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱۸۳۱۳۰ مترمربع مقرروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۵۲ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنده (روستای اسماعیل آباد) بخش ۱۲ کرمان خریداری از مالک رسمی خان زهر صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد  
شناسه آگهی: ۱۶۱۲۳۱۴

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۲۱ /۱۴۰۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

# دولت به جای عذرخواهی از مردم به پنهان کاری رو آورده است



توحیدی نیا

### فسادهایی در کشور چیست؟

نکته دیگر اینکه از نظر دفتر سیاسی حزب اعتدال این روند فساد فزاینده در کشور ادامه دارد، فسادی مانند چای دبش در کشور به وجود می‌آید، نتیجه ساختار بیماری اقتصادی و وجود رانت‌خواری در کشور است و تا زمانی که این ساختار وجود داشته باشد، باید منتظر حوادث مشابه در آینده هم باشیم و مطمئناً در این فساد عظیم در تاریخ این کشور، برخی از مجریان و سازمان‌های دولتی به صورت سیستماتیک نقش موثر داشتند. بنابراین انتظار حزب اعتدال و توسعه این است که واقعتاً ماجرا با مردم در میان گذاشته شود. مردم با نظام و دستگاه اجرایی نیستند و بر اساس بند اول اصل سوم قانون اساسی مبارزه با کلیه مظاهر فساد از جمله وظایف دستگاه‌های حاکمیتی است.

### گناه فساد چای دبش بر گردن اقتصاد بیمار کشور است

برخی از اصحاب سیاست و رسانه گناه این فساد چای را به گردن این دولت یا آن دولت می‌اندازند اما گناه این فساد را باید بر گردن اقتصاد بیماری که در کالبد جامعه ریشه کرده و باید خشکاننده شود، انداخت نه اینکه با قرض مسکن، آرام شود. در پایان حزب اعتدال و توسعه صراحتاً اعلام می‌کند به توجیه به اینکه در آستانه انتخابات اسفند ماه هستیم، اگر با مسئله فساد چای به صورت قاطعانه برخورد نشود، موجب عدم رغبت مردم در انتخابات و شکل‌گرفتن مشارکت حداکثری خواهد شد.

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۹/۲۲

### مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبر آباد

چون شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۴۸۰۰/۱۳ متر مربع واقع در بند چاه (بنا) شهر قلعه کجنگ تحت پلاک ۱۰۲۱ - فرعی از ۵۰۷ - اصلی قطعه چهار - بخش ۴۶ کرمان مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۲۰۲۱ خانم زهرا پور کرمان فرزند شکرالله که شماره ملی ۰۶۲۴۷۱/۶۰۳۲۱۵۰۶ نیاز به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است.

## رییس دستگاه قضایی استان: صنایع و معادن بزرگ استان در مصرف آب صرفه جویی کنند

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: با توجه به مشکل کم آبی استان لازم است صنایع و معادن بر مصرف در تامین آب مورد نیاز خود، دقت کنند. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در دیدار با سرپرست جدید شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان ضمن تبریک به وی، خواهان رفع مشکلات موجود در زمینه تامین آب مصرفی می‌باشد مردم استان شد. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان از لزوم فرهنگ‌سازی جهت استفاده مناسب از منابع خدادادی به ویژه آب گفت و بیان کرد: با توجه به میزان بارندگی پایین، مسئله تامین آب مصرفی در کشور و استان در حال تبدیل به یک چالش اساسی است. حجت الاسلام حمیدی از صنایع و معادن خواست بار مصرف انرژی مورد نیاز خود را از دوش مردم بردارند و در زمینه تامین انرژی مورد نیاز خود تمهیدات لازم را انجام دهند. علیدادی سلیمانی، سرپرست جدید شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان نیز در این دیدار انتقال آب از خلیج فارس به استان را ضروری برشمرد و خواستار پایبندی معادن استان به مسئولیت اجتماعی خود شد.

## جاده‌های بین روستایی شهرستان نرمشیر نیاز به بهسازی دارند

نماینده استان کرمان در شورای عالی استان گفت: بین روستاهای نرمشیر فاصله یک و نیم تا دو کیلومتر است که سال‌ها پیش آسفالت شده اما اکنون با گذر زمان تخریب شده و نیاز به مرمت و بهسازی دارد. اما اعتبارات کافی برای این مسئله وجود ندارد. علیرضا عباس‌زاده افزود: بیش از ۸۶ درصد جمعیت نرمشیر در روستاها زندگی می‌کنند و با توجه به اینکه اکثر روستاها

## بازدید شورای شهر انار از عملیات تکمیلی احداث پارک های سطح شهر



شورای اسلامی شهر انار از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته دو پارک آبان و صدر آباد قرار گرفت. پس از نشست شورای اسلامی شهر، اعضای شورا به همراه شهردار انار از عملیات تکمیلی پارک آبان و پارک محله صدر آباد بازدید و در جریان اقدامات انجام شده قرار گرفتند. احمد میرزایی رئیس شورای اسلامی شهر در این بازدید ضمن عرض خدایات به شهردار و مجموعه شهرداری به پاس فعالیت‌های در حال جریان نقاط مختلف شهر، خواستار تسریع در تکمیل پروژه‌های در دست اقدام و بهره‌وری شهروندان از آن شد. در ادامه علیرضا عبدالرضایی شهردار اقدامات تکمیلی صورت گرفته در پارک آبان را تشریح کرد و گفت: فضا داخلی کافی شاپ و رستوران تکمیل

## ۷ علت احساس تشنگی مکرر

- ۱ خشکی دهان
- ۲ پیاده روی در صبح
- ۳ رژیم غذایی پر نمک
- ۴ ابتلا به دیابت
- ۵ مصرف داروها
- ۶ دیابت بی‌مزه
- ۷ کم خونی



## ایران زیباست؛ مرداب «دریوک» مازندران

مرداب دریوک، یکی از مرداب‌های وهم‌انگیز ایران است که در استان مازندران قرار دارد و از جمله جاهای دیدنی کلاردشت مازندران به حساب می‌آید. دریوک در مسیر جنگلی و در میان درختان پر شاخ و برگ و انبوه کلاردشت قرار گرفته است و با کمی پیاده‌روی می‌توانید به آن برسید. عکاس عزیز بابائزاد / تسنیم

## آسانسورهای ساختمان قدیمی بیمارستان باهنر کرمان پلمب شد؛ دادستان: استانداردسازی آسانسورها تسریع شود

این نهاد به مرجع قضایی اظهار داشت: ما با نظارت به هیچ وجه مخالف نیستیم و اقدام اداره استاندارد قابل تقدیر است اما تدبیر نیز مطلوب دیگری است که به ویژه در اماکنی مثل بیمارستان‌ها که خدمت عمومی ارائه می‌کنند باید مدنظر باشد تا وقفه در کار مردم ایجاد نشود و رضایتمندی بیشتر مردم را در پی داشته باشد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با تأکید بر استفاده و بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های بومی برای استانداردسازی آسانسورها گفت: متأسفانه شرکت‌های طرف قرارداد با اداره استاندارد تهرانی هستند و این باعث شده پاسخگویی به مردم کرمان مطلوب و با سرعت انجام نشود. او افزود: سازمان استاندارد در جایگاه حاکمیتی، نظارت بر استاندارد کالا و خدمات را بر عهده دارد و برون سپاری کار نظارتی باز خورد و نتیجه خوبی به دنبال نخواهد داشت. استانداردسازی آسانسورها در استان کرمان طی ماه‌های اخیر تشدید و آسانسور برخی مجتمع‌های بزرگ شهر کرمان نیز پلمب شده است.

دادستان کرمان با اشاره به پلمب آسانسورهای ساختمان قدیمی بیمارستان شهید باهنر و معرفی این نهاد به مرجع قضایی گفت: شرکت‌های طرف قرارداد با اداره استاندارد تهرانی هستند و این باعث شده پاسخگویی به مردم کرمان مطلوب و با سرعت انجام نشود. او افزود: سازمان استاندارد در جایگاه حاکمیتی، نظارت بر استاندارد کالا و خدمات را بر عهده دارد و برون سپاری کار نظارتی باز خورد و نتیجه خوبی به دنبال نخواهد داشت. استانداردسازی آسانسورها در استان کرمان طی ماه‌های اخیر تشدید و آسانسور برخی مجتمع‌های بزرگ شهر کرمان نیز پلمب شده است.

## نشست مشترک شرکت گاز استان کرمان و دانشگاه شهید باهنر کرمان

گفتنی است در این نشست ضمن معرفی فرایندهای شرکت گاز به سؤالات دانشجویان اعم از اساتید و دانشجویان پاسخ داده شد و نحوه همکاری مختلف مورد بحث قرار گرفت که به برخی از آنها در ادامه اشاره شده است. ۱. بهینه‌سازی فرایندها و تکنولوژی‌های مرتبط با توزیع گاز طبیعی ۲. تحلیل و بهره‌برداری از شبکه‌های توزیع گاز ۳. پژوهش‌هایی در زمینه ایمنی و زیست‌محیطی در صنعت گاز ۴. پژوهش‌های مرتبط با استفاده بهینه از منابع انرژی و کاهش مصرف گاز طبیعی سلیمانی در ادامه گفت: نشست مذکور در

شرکت گاز استان کرمان برای توسعه پژوهش و فناوری در صنعت گاز و تأمین نیازمندی‌های پایدار، با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی استان همکاری و تعامل مؤثر دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی؛ مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان در خصوص نشست مشترک بین این شرکت و دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: این نشست در کشور مثل یزد و اهوان آمده، اما کرمان جایگاهی در این میان ندارد. این در حالی است که شرکت گاز کرمان به‌تازگی ساخته شده و امکانات به روزی دارد. شرکت گاز استان کرمان با شاخص رضایت ۷۵.۲ درصدی در آبان‌ماه به‌عنوان شرکت برتر، فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان با شاخص رضایت ۷۵.۱ درصدی به‌عنوان فرودگاه دوم و فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با شاخص رضایت ۷۱.۳ به‌عنوان فرودگاه سوم کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش کیفیت خدمات فرودگاهی معرفی شدند.

## اولویت‌های فرهنگی محور نشست شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان

نشست شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان با محوریت احصای اولویت‌های فرهنگی منطقه در دفتر امام جمعه جیرفت برگزار شد. هادی ربانی در این نشست، با اشاره به ضرورت فرهنگ کار در جامعه، گفت: باید با فرهنگ‌سازی جوانان را نسبت به مخاطرات شغل‌های کاذب آگاه کرد. شهردار جیرفت ایجاد فضاهای فرهنگی را امری ضروری خواند و ابراز کرد: شهرستان جیرفت به زیر ساخت‌های همچون سینما نیاز دارد و برای تأمین این زیرساخت‌ها علاوه بر اعتبارات دولتی می‌توان از مشارکت‌های مردمی نیز استفاده کرد. او با اشاره به ایجاد فضاهای ورزشی، روباز، عنوان کرد: این فضاها فرصتی را فراهم می‌کنند تا نوجوان و جوان ما اوقات فراغت خود را در این مکان‌ها سپری کند و از آسیب‌های اجتماعی به دور باشد. ربانی با بیان اینکه فرهنگ از خودگذشتگی و ایثار باید در جامع ترویج پیدا کند، گفت: این مهم باید به عنوان یکی از اولویت‌های فرهنگی جنوب کرمان در دستور کار شورای فرهنگ عمومی قرار بگیرد.

## شکارچی پرندگان وحشی در جیرفت دستگیر شد

رییس اداره حفاظت محیط زیست جیرفت از دستگیری شکارچی پرندگان وحشی در منطقه حفاظت شده بحر اسمان از توابع این شهرستان خبر داد. محمد کمالی افزود: مأموران یگان حفاظت محیط زیست پاسگاه محیط بانی اسفندقه با همکاری محیط زیست رابر در پایش یک روزه حین گشت‌زنی برای جلوگیری از شکار و صید غیرمجاز در مناطق حفاظت شده بحر اسمان، موفق به دستگیری یک شکارچی در کوه قرقلوئیه این منطقه شدند. او با بیان اینکه از فرد خاطی پنج قطعه تیهو و کبک، یک قبضه اسلحه دولول و سایر ادوات شکار کشف و ضبط شد ادامه داد: مراتب پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد که مجازاتی نیز از سوی دستگاه قضایی برای وی تعیین می‌شود. کمالی اضافه کرد: جریمه قابل پرداخت از بابت صید و شکار غیرمجاز هر قطعه تیهو و کبک معادل سه میلیون ریال تعیین شده که این مبلغ ضرر و زیان وارده به محیط زیست از متهم دریافت و به حساب سازمان حفاظت محیط زیست واریز شد.



## فراخوان اولین جشنواره هنری گنجینه مهر توسط موسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی با همکاری دانشگاه هنر منتشر شد.

مهل: ۱ بهمن ۱۴۰۲ موسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی با همکاری دانشگاه هنر و با حضور هنرمندان، دانشگاهیان، پژوهشگران، مراکز و مؤسسات هنری "اولین جشنواره هنری گنجینه مهر" را برگزار می‌کند. موضوع جشنواره هویت بخشی به اسباب زندگی با الهام از نمادهای رضوی دبیرخانه دائمی جشنواره هنری گنجینه مهر مشهد مقدس، خیابان کوهسنگی ۱۷، پلاک ۱۴، مکتب هنر رضوان

تلفن: ۰۵۱۲۸۴۳۳۵۷۵ رویکرد جشنواره نمادها و نشانه‌ها، بخشی از هویت و فرهنگ هر جامعه هستند. قرن هاست که ذوق سرشار ایرانیان با الهام از اندیشه متعالی اسلام، دامنه وسیعی از نمادها را در قامت هویت بصری ایرانیان پدید آورده است.



## در طرح جامع پایش کیفیت خدمات فرودگاهی مطرح شد؛

## فرودگاه کرمان جایگاهی در میان برترین‌های کشور ندارد

گزارش شاخص رضایت فرودگاه‌های کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش خدمات فرودگاهی مهرماه ۱۴۰۲ در حالی است که شاخص رضایت فرودگاه‌های تبریز، اصفهان و مهرآباد در مهرماه به ترتیب ۷۵.۷، ۷۵.۸ و ۷۱.۸ بوده است. فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز موفق شد برای دومین بار متوالی در سال جاری، عنوان نخست فرودگاه‌های برتر کشور را به خود اختصاص دهد. فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان با ثبت میانگین شاخص رضایت ۷۵.۱ در جایگاه دوم فرودگاه‌های برتر کشور قرار گرفت و فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با میانگین شاخص رضایت ۷۱.۳ سوم شد. در همین راستا، فرودگاه یزد با میانگین شاخص رضایت ۷۱.۲ چهارم شد؛ فرودگاه بندرعباس با رسیدن به شاخص رضایت ۷۱ درصد در جایگاه پنجم قرار گرفت و فرودگاه شیراز با ثبت شاخص رضایت ۷۰.۳ درصد، ششم شد. فرودگاه‌های مشهد، اهوان و اهواز نیز به ترتیب با میانگین شاخص رضایت

دبیر برنامه‌ریزی راهبردی و مدیریت عملکرد شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، فرودگاه‌های تبریز، اصفهان و مهرآباد را به‌عنوان سه فرودگاه برتر کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش کیفیت خدمات فرودگاهی در آبان‌ماه ۱۴۰۲ به لحاظ شاخص رضایت معرفی کرد. در این گزارش نام ۹ فرودگاه برتر کشور مثل یزد و اهوان آمده، اما کرمان جایگاهی در این میان ندارد. این در حالی است که شرکت گاز کرمان به‌تازگی ساخته شده و امکانات به روزی دارد. شرکت گاز استان کرمان با شاخص رضایت ۷۵.۲ درصدی در آبان‌ماه به‌عنوان شرکت برتر، فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان با شاخص رضایت ۷۵.۱ درصدی به‌عنوان فرودگاه دوم و فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با شاخص رضایت ۷۱.۳ به‌عنوان فرودگاه سوم کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش کیفیت خدمات فرودگاهی معرفی شدند.